Начальнику УМД Гильметдиновой А.М.
от гражданина (страна)___________
Студента группы_________________
Ф.И.О.__________________________
Контактный телефон______________
Email: __________________________
Адрес в Казани__________________

Заявление
Прошу Вас оформить мне многократную визу.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются следующие документы:
· Паспорт и 2 копии
· Виза и 2 копии
· Копия однократной (первой) визы
· 1 фотография размером 3 × 4 см;
· Полис медицинского страхования,    действительный на территории   России
· Отрывная часть уведомления о постановке на миграционный учет (регистрация) и ее копия;
· Миграционная карта и 2 копии;
· Квитанция об оплате госпошлины
· Копию договора на обучение или направления на обучение Минобрнауки России

 Дата______________				 Подпись_________ /_________ /